
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ten. Saverio Monda 

 

Registro  Generale n. __1054_______del__28.08.2014_________ 
 

Registro  Settore  n. 136 del 11/07/2014 
 

OGGETTO: Impegno spesa, ordine diretto su MEPA per acquisto park 
card per parcheggio a pagamento 

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_28.07.2014_________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
            Ten. Saverio Monda 

 
 
 
Premesso che: 



• con delibera di giunta n. 14 del 01/10/2009 sono state individuate le aree di parcheggio a 
pagamento nei giorni di fiera settimanale;  

• per il funzionamento del servizio è indispensabile provvedere all’acquisto di park card; 
• i park card saranno affidati all’agente contabile Nicola Sena presso il Comando e 

conservati in cassaforte 
Visto: 

• che suddetti prodotti sono presenti sul MEPA, offerti da Graficamato, con le caratteristiche 
necessarie alle esigenze del Comando 

• che il costo del singolo park card ammonta ad € 0,0327 e che l’ordine minimo è di 20.000 
pezzi 

Ritenuto  
• di poter procedere all’ordine diretto su MEPA; 

 
Visto lo Statuto del Comune; 
  
 Visto il vigente regolamento di contabilità del Comune; 
   
 Visto il T.U. approvato con D.lgs 267/2000; 
          
 Visto l’art. 9, comma 2, del D.L. dell’1.7.2009 n. 78, convertito in L. del 3.8.2009 n. 102, che 
prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo 
di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica 

 
DETERMINA 

 
• Impegnare  la somma complessiva di € 797,88 (comprensiva di Iva) sul Cod. 1010302 

(cap. 519/5) dell’esercizio finanziario 2014, nei limiti del dodicesimi delle somme previste 
nel bilancio 2013, per l’acquisto dei materiali sopra indicati. 

• Procedere all’O.D. sul MEPA nei confronti di Graficamato con sede in VIA GIANNONE, 157 
- 80034 - MARIGLIANO (NA) (partiva IVA 04334321215) 

• Di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con 
le regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati 
per il rispetto del patto di stabilità interno per gli anni 2014-2016 e che il pagamento avverrà 
nel 2014 
              

Il Responsabile della P.M. f.f. 
                                                                                                 Ten. Saverio Monda 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA


